
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.1.11.2020 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego przy szkole podstawowej oraz zgłoszenia do publicznej szkoły.  

 

 Na podstawie art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. Określa się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola lub 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w brzmieniu załącznika nr 1. 

 

§ 2. Określa się wzór zgłoszenia dziecka zamieszkałego w obwodzie szkoły 

podstawowej w brzmieniu załącznika nr 2. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Or.0050.18.2017 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z 

dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego 

przedszkola/oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej oraz zgłoszenia do publicznej 

szkoły.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia nr Or. 0050.1.    .2020 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

 z dnia 14 lutego 2020 r.    

 

 Przyczyną konieczności aktualizacji wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do 

publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz wzoru 

zgłoszenia dziecka zamieszkałego w obwodzie szkoły podstawowej są zmiany zaistniałe w 

przepisach o ochronie danych osobowych  

 

 


